[image: image1.png]

«Югыдъяг» сикт овмöдчöминлöн  администрация

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Югыдъяг»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 апреля 2019 г.                                                                                № 28
пст Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
Об отмене постановления от 24 апреля 2019г. № 27 «О  введении режима Чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории сельского поселения «Югыдъяг»»
В связи с    организацией безопасной перевозки граждан через р.Вычегда  у с.Усть-Нем ,  администрация сельского поселения «Югыдъяг» постановляет:

1) Отменить постановление от 24 апреля 2019г. № 27 «О  введении режима Чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории сельского поселения «Югыдъяг»»
          2) Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Югыдъяг».

       Глава сельского поселения «Югыдъяг»                     В. В. Паршуков